
 

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO 
saude@jaragua.go.gov.br 

 
 

PORTARIA Nº 15/2024                                                                                                                      JARAGUÁ, 02 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 
Torna público o resultado final do credenciamento de serviços de saúde - Edital nº 01/2024. 

 
O Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Jaraguá, estado de Goiás no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - HOMOLOGAR os resultados apurados com envio de documentos até 31/01/2024, pela Comissão de Licitação designada 

pela Portaria nº 130/2022, Edital   nº 01/2024 referente ao Processo de Credenciamento nº 15318/2023, e convocar os 

interessados habilitados para o     processo de contratação imediata, conforme quantidade de vagas existentes: 

 

LOTAÇÃO: ATENÇÃO BÁSICA 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

24012548225 
FETUS DIAGNOSTICOS 
CLINICA LTDA   

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)    

24011047734 
MEDICPLAN MEDICINA 
PREVENTIVA E 
AMBULATORIAL LTDA 

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24013148434 GUSTAVO HIPÓLITO SILVA MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24012648262 LUCAS SOUZA DE MELO   MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24011647996 
MATEUS ELISAFE SOARES DA 
SILVA     

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24011547840 
WASCHECK SERVIÇOS 
MEDICOS LTDA    

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24011047732 
MEDICPLAN MEDICINA 
PREVENTIVA E 
AMBULATORIAL LTDA 

MÉDICO (A) 20H HABILITADO (A)   

24011247819 CAROLINA DE PAULA PINTO   BIOMÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24011948119 AMANDA RIBEIRO E SILVA  ODONTÓLOGO (A) 40H HABILITADO (A)  4 

24012548250 
AMANDA RODRIGUES 
JORDÃO  

ODONTÓLOGO (A) 40H HABILITADO (A)   

24011647982 
ROMILDA CANDIDO DE 
SOUZA   

ENFERMEIRO (A) 
RESPONSAVÉL 

TÉCNICO 
40H HABILITADO (A)   

24011147796 
DIANA PATRÍCIA CAMARGO 
DA PENHA  

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)   

24013148438 DIVINA INACIA CORREIA  
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

 
40H HABILITADO (A)  4 

24011748061 
NUBIA APARECIDA 
CARDOSO TEIXEIRA 

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

 
40H HABILITADO (A)   

240112247814 
RAQUEL DE OLIVEIRA 
MACHADO  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

 
40H HABILITADO (A)   



 

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO 
saude@jaragua.go.gov.br 

24011748035 
LUCIENE DA SILVA AGUIAR 
TOSTES   

TÉCNICO(A) DE 
ENFERMAGEM 

20H HABILITADO (A)   

LOTAÇÃO: ATENÇÃO BÁSICA RURAL 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

24013048370 THAIS DOS SANTOS LUIZ  MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24011647998 
MATEUS ELISAFE SOARES DA 
SILVA 

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24011647994 
WASCHECK SERVIÇOS 
MEDICOS LTDA 

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24011147750 
TACIANE ÁGUIDA 
GONÇALVES DOS REIS   

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)  16 

24013148442 
MARIO DE JESUS OLIVEIRA 
COSTA   

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)   

24013148432 
NUBIA APARECIDA 
CARDOSO TEIXEIRA 

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H HABILITADO (A)   

LOTAÇÃO: QUALIFICA 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

24011147748 BRUNA PAIVA RODRIGUES   NUTRICIONISTA  30H HABILITADO (A)   8 

 
LOTAÇÃO: CENTRO DE REABILITAÇÃO PÓS COVID 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

24011347829 
GABRIELLE DE OLIVEIRA 
SILVA  

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)   

LOTAÇÃO: PRESÍDIO 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

24011948106 CLINICALI LTDA MÉDICO (A) 20H HABILITADO (A)   

24012248155 
JOAO CARLOS ANDRADE 
JUNIOR   

MÉDICO (A) 20H HABILITADO (A)   

24011347834 
GABRIELLE DE OLIVEIRA 
SILVA 

ENFERMEIRO (A) 20H HABILITADO (A)   

24013148422 
MARIA ALICE DE SOUZA 
AVELAR 

EDUCADOR (A) 
FISICO 

20H HABILITADO (A)   

LOTAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS 



 

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO 
saude@jaragua.go.gov.br 

 
PROTOCOLO 

PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

24011047701 
MULTSAUDE SERVIÇOS 
MEDICOS LTDA  

MÉDICO (A) 
PLANTÃO 

08H HABILITADO (A)   

24011748040 
NATALIA CASTRO MEDICINA 
LTDA 

MÉDICO (A) 
PLANTÃO 

08H HABILITADO (A)   

24011648002 
MATEUS ELIASAFE SOARES 
DA SILVA  

MÉDICO (A) 
PLANTÃO 

08H HABILITADO (A)   

24011347836 
GABRIELLE DE OLIVEIRA 
SILVA 

ENFERMEIRO (A) 
PLANTÃO 

08H HABILITADO (A)   

24013148430 
CAIO VICENTINI GONÇALVES 
MENDONÇA  

MÉDICO (A) 
VETERINÁRIO 

08H HABILITADO (A)   

24020148464 
CLINICA DE PSICOLOGIA TATI 
MELO LTDA  

PSICOLOGO (A) 08H HABILITADO (A)   

LOTAÇÃO: CENTRO DE ESPECIALIDADES E REABILITAÇÃO – CER 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

24013048335 
DEVERSON L JUNIOR 
CLINICA MEDICA     

MÉDICO (A) 
PSIQUIATRA 

DEMANDA  HABILITADO (A)   

LOTAÇÃO: MELHOR EM CASA 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

24011648018 
MATEUS ELIASAFE SOARES 
DA SILVA  

MÉDICO (A)  40H HABILITADO (A)   

24011347832 
GABRIELLE DE OLIVEIRA 
SILVA 

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)   

24012648282 ADRIELE ALVES DE SOUZA   
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H HABILITADO (A)  2 

24011347823 
SABRINA DE FATIMA 
APARECIDA REZENDE  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H HABILITADO (A)   

24012648289 TARSIANA LOPES BARBOSA  FISIOTERAPEUTA 30H HABILITADO (A)   

LOTAÇÃO: HEMODIÁLISE 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

24011147798 
DIANA PATRÍCIA CAMARGO 
DA PENHA   

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)   

LOTAÇÃO: CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

POTNUAÇÃO 



 

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO 
saude@jaragua.go.gov.br 

 
24013148426 

 

MARIA ALICE DE SOUZA 
AVELAR  

EDUCADOR (A) 
FISICO 

40H HABILITADO (A)   

24011347827 
GABRIELLE DE OLIVEIRA 
SILVA   

ENFERMEIRO (A) 
RESPONSAVÉL 

TÉCNICO 
40H HABILITADO (A)   

LOTAÇÃO: SAMU 

 
PROTOCOLO 

PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO DA 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

24012248151 
JOAO CARLOS ANDRADE 
JUNIOR 

MÉDICO (A) 24H HABILITADO (A)   

24011047703 
MULTSAUDE SERVIÇOS 
MEDICOS LTDA 

MÉDICO (A) 24H HABILITADO (A)   

24011547842 
LAVAL ASSISTENCIA MÉDICA 
GERAL E HOSPITALAR  

MÉDICO (A) 24H HABILITADO (A)   

24011748042 
NATALIA CASTRO MEDICINA 
LTDA  

MÉDICO (A) 24H HABILITADO (A)   

24011648004 
MATEUS ELISAFE SOARES DA 
SILVA  

MÉDICO (A) 24H HABILITADO (A)   

24011247806 EDUARDO RODOVALHO ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)   

24011047739 CRISTIANO DE JESUS SILVA  ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)   

24011047737 
CARLOS HENRIQUE CRISPIM 
DOS SANTOS   

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)   

 
24011247812 

 

CLEIVISON REGO DE JESUS 
SANTOS  

TÉCNICO (A) DE 
 ENFERMAGEM 

40H HABILITADO (A)   

INABILITADOS 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

LOTAÇÃO 

24011247818 
HELOÍSA MIRANDA DE SÁ 
SOARES     

MÉDICO (A) 40H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO 
ATENÇÃO 

BASICA 

24013148428 GUSTAVO HIPÓLITO SILVA   MÉDICO (A) 40H  INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTAÇÃO 
ATENÇÃO 

BASICA  

24013148440 
MOACIR BATISTA RESENDE 
JUNIOR  

MÉDICO (A) 40H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO  
ATENÇÃO 

BASICA 

24011848065 VALÉRIA RODRIGUES RAMOS      
ENFERMEIRO (A) 

RESPONSAVÉL 
TÉCNICO 

40H  INABILITADO (A) ITEM 20  
ATENÇÃO 

BÁSICA 

24013148383 
LAURA CRISTINA BESSA DE 
OLIVEIRA ABREU     

ENFERMEIRO (A) 
RESPONSAVÉL 

TÉCNICO 
40H INABILITADO (A) ITEM 20 

ATENÇÃO 
BASICA  

24013148381 
LAURA CRISTINA BESSA DE 
OLIVEIRA ABREU     

ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A) ITEM 20 
ATENÇÃO 

BASICA 

24012948327 
MURILO MARLYN DA SILVA 
MACHADO 

ENFERMEIRO (A) 40H  INABILITADO (A) 
FALTANDO  

DOCUMENTOS   
ATENÇÃO 

BASICA  

24012948331 
NATÁLIA CRISTINA FERREIRA 
RIBEIRO    

ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A) ITEM  20,21 E 22 
ATENÇÃO 

BASICA  



 

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO 
saude@jaragua.go.gov.br 

24013148377 
LAURA CRISTINA BESSA DE 
OLIVEIRA ABREU     

ENFERMEIRO (A) 20H INABILITADO (A) ITEM 20 
ATENÇÃO 

BASICA 

24011147743 
NUBIA APARECIDA 
CARDOSO TEIXEIRA     

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

30H INABILITADO (A) 
CARGA HORARIA NÃO 

CORRESPONDE  
ATENÇÃO 

BASICA 

24011147782 ADRIELLE ALVES DE SOUZA   
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

DEMANDA  INABILITADO (A) 
CARGA HORARIA NÃO 

CORRESPONDE 
ATENÇÃO 

BASICA 

24012948329 
GABRIEL APARECIDO DA 
SILVA  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

DEMANDA INABILITADO (A) 
CARGA HORARIA NÃO 

CORRESPONDE 
ATENÇÃO 

BASICA 

24012448213 
FABRICIA FRANCISCA DE 
MORAES 

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

20H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
ATENÇÃO 

BASICA 

24011547845 
TAUANE BEATRIZ BRAGA DA 
SILVA  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H  INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
ATENÇÃO 

BASICA 

24011147780 ADRIELLE ALVES DE SOUZA    ASSISTENTE SOCIAL  40H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
ATENÇÃO 

BASICA 

24012348194 
GUILHERME TOLEDO 
CAMARGO SANTOS  

ASSISTENTE SOCIAL 40H INABILITADO (A) ITEM 20 
ATENÇÃO 

BASICA 

24011648006 
NATHAN VIEIRA CAMPOS 
OLIVEIRA  

FARMACÊUTICO (A) 40H  INABILITADO (A) ITENS 20,21 E 22 
ATENÇÃO 

BASICA 

24011347825 BEATRIZ ALVIM  FARMACÊUTICO (A) 30H INABILITADO (A) 
CARGA HORARIA NÃO 

CORRESPONDE 
ATENÇÃO 

BASICA 

24012348192 
GUILHERME TOLEDO 
CAMARGO SANTOS  

ODONTÓLOGO (A) 40H INABILITADO (A) ITEM 20 
ATENÇÃO 

BASICA 

24013148441 
MOACIR BATISTA DE 
RESENDE JUNIOR   

MÉDICO (A) 40H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO 
ATENÇÃO 

BASICA - RURAL 

24012348195 
GUILHERME TOLEDO 
CAMARGO SANTOS  

ODONTÓLOGO (A) 40H INABILITADO (A) ITEM 20 
ATENÇÃO 

BASICA - RURAL 

24011147784 ADRIELLE ALVES DE SOUZA   ENFERMEIRO(A) DEMANDA  INABILITADO (A) 
CARGA HORARIA NÃO 

CORRESPONDE  
ATENÇÃO 

BASICA - RURAL 

24013148379 
LAURA CRISTINA BESSA DE 
OLIVEIRA ABREU     

ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A) ITEM 20 PÓS COVID  

24011047713 
MATHEUS LIMA DE 
CAMARGO 

MÉDICO (A) 
VETERINÁRIO 

20H  INABILITADO (A) ITEM 21  SMS 

24011647988 
JESSICA MAYARA REIS 
RODRIGUES  

MÉDICO (A) 
VETERINÁRIO 

20H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO  SMS 

24013148437 GUSTAVO HIPÓLITO SILVA  
MÉDICO (A) 

PLANTÃO 
08H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO  SMS  

24011547844 
LAVAL ASSISTENCIA MEDICA 
GERAL E HOSPITALAR   

MÉDICO (A) 
PLANTÃO 

08H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO  SMS  

24011948109 
LAVAL ASSISTENCIA MEDICA 
GERAL E HOSPITALAR   

MÉDICO (A) 
PLANTÃO 

20H INABILITADO (A) 
CARGA HORARIA NÃO 

CORRESPONDE  
SMS  

24012248153 
JOAO CARLOS ANDRADE 
JUNIOR   

MÉDICO (A) 
PLANTÃO 

20H INABILITADO (A) 
CARGA HORARIA NÃO 

CORRESPONDE 
SMS  



 

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO 
saude@jaragua.go.gov.br 

24012448215 
VANE JOSE FERNANDES DA 
SILVA  

CONDUTOR (A) 
SOCORRISTA  

08H  INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE A 
LOTAÇÃO  

SMS 

24012448208 HYANE MENEZES PEREIRA  FISIOTERAPEUTA  30H INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE A 
LOTAÇÃO 

SMS 

24012048143 LIGIA PORTO DE BRITO  
ENFERMEIRO (A) 

PLANTÃO  
24H INABILITADO (A) 

CARGA HORARIA NÃO 
CORRESPONDE 

SMS 

24011047715 
ANA PAULA LOPES CAMPOS 
BARBOSA  

ASSISTENTE SOCIAL  30H  INABILITADO (A) 
CARGA HORARIA NÃO 

CORRESPONDE 
SMS 

24011948141 
GABRIELLA RIBEIRO MAIA DE 
GODOI 

FISIOTERAPEUTA  30H INABILITADO (A) ITENS 20, 21 E 22 QUALIFICA  

24011648014 
NATHAN VIEIRA CAMPOS 
OLIVEIRA  

FARMACÊUTICO (A) 40H INABILITADO (A) ITENS 20, 21 E 22 QUALIFICA 

24011347831 
GABRIELLE DE OLIVEIRA 
SILVA     

ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO  HEMODIÁLISE  

24012548217 LUANA FERNANDES   
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

20H INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE COM 
A LOTAÇÃO 

ACADEMIA DE 
SAÚDE  

24011347838 
DANUBIA DE OLIVEIRA 
ANDRADE RODRIGUES   

AUXILIAR DE SAÚDE 
BUCAL 

40H INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE COM 
A LOTAÇÃO 

ACADEMIA DE 
SAÚDE 

24011948135 HYANE MENEZES PEREIRA  
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

30H INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE COM 
A LOTAÇÃO 

ACADEMIA DE 
SAÚDE 

24011647968 TUANNY ADELIA BARROS  BIOMEDICO (A) 20H INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE COM 
A LOTAÇÃO 

ACADEMIA DE 
SAÚDE 

24011047741 
FERNANDO DE MORAIS 
CARRIJO FILHO  

MEDICO (A) 
VETERINARIO  

20H INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE COM 
A LOTAÇÃO 

ACADEMIA DE 
SAÚDE 

24011047724 ANDARAI DOS SANTOS  
TERAPEUTA 
HOLISTICA  

20H  INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE COM 
A LOTAÇÃO 

ACADEMIA DE 
SAÚDE 

24013048373 THAIS DOS SANTOS LUIZ   MÉDICO (A) 40H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO 
MELHOR EM 

CASA  

24013148436 GUSTAVO HIPÓLITO SILVA  MÉDICO (A) 40H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO 
MELHOR EM 

CASA 

24013148444 
ANDRESSA FERREIRA DE 
OLIVEIRA   

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H INABILITADO (A) FALTANDO ARQUIVO  
MELHOR EM 

CASA 

2401258227 LAURA LUZIA DE MELO  ASSISTENTE SOCIAL  30H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO  
MELHOR EM 

CASA 

24011748038 
ANA PAULA LOPES CAMPOS 
BARBOSA  

ASSISTENTE SOCIAL  30H INABILITADO (A) FALTANDO ARQUIVO 
MELHOR EM 

CASA 

24011648012 
NATHAN VIEIRA CAMPOS 
OLIVEIRA  

FARMACÊUTICO (A) 30H INABILITADO (A) ITENS 20, 21 E 22 
MELHOR EM 

CASA 

24011648010 
NATHAN VIEIRA CAMPOS 
OLIVEIRA  

FARMACÊUTICO (A) 40H INABILITADO (A) ITENS 20, 21 E 22 
FARMÁCIA 
MUNICIPAL 

24011247821 
MARCIO JUNIOR DO CARMO 
VIDAL  

MÉDICO (A) 20H INABILITADO (A) FALTANDO ARQUIVO PRESIDIO  



 

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO 
saude@jaragua.go.gov.br 

24011848099 ALINE FABIA RIBEIRO REGO  MÉDICO (A) 20H INABILITADO (A) FALTANDO ARQUIVO PRESIDIO 

24013148385 
LAURA CRISTINA BESSA DE 
OLIVEIRA ABREU  

ENFERMEIRO (A) 20H INABILITADO (A) ITEM 20 PRESIDIO 

24011948117 AMANDA RIBEIRO E SILVA   ODONTOPEDIATRIA 08H INABILITADO (A) ITEM 8 NEO 

24011047717 
ANA PAULA LOPES CAMPOS 
BARBOSA  

ASSISTENTE SOCIAL  30H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO   CAPS 

24011648008 
NATHAN VIEIRA CAMPOS 
OLIVEIRA  

FARMACÊUTICO (A) 30H INABILITADO (A) ITENS 20, 21 E 22 CAPS 

24011047722 EDUARDO RODOVALHO ENFERMEIRO (A) 24H INABILITADO (A) 
CARGA HORARIA NÃO 

CORRESPONDE 
SAMU 

24012048145 LIGIA PORTO DE BRITO    ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
SAMU 

24011147745 
WORTHIERES SOUZA XAVIER 
FROTA  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
SAMU 

24012148147 
SAMARA CORDEIRO DE 
BESSA  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H INABILITADO (A) ITEM 20 SAMU 

24013148446 
RICARDO FRANCISCO NEVES 
DE SOUSA   

MÉDICO (A) 
PSIQUIATRA  

20H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO  EMAESM 

 

Art. 2º - A Secretaria Municipal de Saúde, através do Departamento de Assessoria Jurídica, irá entrar em contato com o (a) 

profissional habilitato (a), para CONVOCAÇÃO, dependendo da necessidade de ocupação da vaga. 

 
Art. 3˚ - Os Credenciados habilitados e convocados, deverão comparecer à Secretaria Municipal de Saúde com todos os 
documentos originais exigidos no edital, objetivando a assinatura do contrato junto ao Departamento Jurídico. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 
Leandro Ferreira Braga  

Gestor do Fundo Municipal de Saúde 


